
UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS 

STRATEGINIO IR 2014 METŲ 

VEIKLOS PLANO ANALIZĖ 

 

 

2015 SAUSIS 

Parengė: R. Paukštienė 

 



UTENOS VYTURIŲ PROGMNAZIJOS 

MISIJA  

    Progimnazija vykdo pradinio (1-4 klasės) ir pagrindinio 

(5-8 klasės) ugdymo programas, formuoja socialinius ir 

emocinius įgūdžius, sudaro sąlygas kiekvieno mokinio 

saviraiškai ir tobulėjimui.  

 VIZIJA  

    Atvira pozityviai kaitai, tobulėjimui ir lyderystei, savo 

veiklą grindžianti sėkmingais ugdymo rezultatais, 

partnerystės ryšiais ir tradicijų puoselėjimu mokykla. 



 

 

 

STRATEGINIAI TIKSLAI IR 

2014 METŲ VEIKLOS 

PLANO UŽDAVINIAI 



I. SĄLYGŲ, SKATINANČIŲ KIEKVIENĄ 

MOKINĮ TOBULĖTI IR PATIRTI SĖKMĘ, 

KRYPTINGAS KŪRIMAS. 

 
 

 

Uždaviniai: 

1. Kurti ir tobulinti priemones siekiant mokinių 

pažangos ugdymo(-si) procese. 

2. Tobulinti pamokos planavimą ir organizavimą. 

3. Kryptingai tobulinti ugdymo turinio pritaikymą 

(diferencijavimą) skirtingų gebėjimų ir poreikių 

mokiniams. 

4. Gerinti savalaikės socialinės – pedagoginės 

pagalbos teikimą. 



Įgyvendintos 82 iš 85 suplanuotų 

priemonių. 

 
•Atlikti ir aptarti standartizuotų testų, patikrų rezultatai. 

•Mokytojai ir mokiniai sėkmingai dalyvavo įvairiose 

kūrybinėse popietėse, sportinėse varžybose, dalykinėse 

olimpiadose, konkursuose, projektinėse veiklose.  

•Mokytojai tikslingai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose, mokymuose.  

• Pagal iš anksto parengtą planą vyko pirmokų ir penktokų 

adaptacija. 

•Sėkmingai įgyvendinome prevencines, integruotas ir 

saviugdos programas. 

 

 



II. PARTNERYSTĖS IR LYDERYSTĖS 

PRINCIPAIS PAREMTŲ BENDRUOMENĖS 

RYŠIŲ STIPRINIMAS IR PLĖTRA. 

 
 

Uždaviniai: 

1. Organizuoti projektinę veiklą, siekiančią 

ugdyti bendruomenės narių lyderystės ir 

savanorystės gebėjimus bei pilietiškumo 

nuostatas. 

2. Plėsti galimybes mokinių tėvams aktyviai 

dalyvauti bendruomenės veiklose. 

3 . Aktyvinti bendradarbiavimą su esamais ir 

būsimais socialiniais partneriais. 



Įgyvendintos 37 iš 40 suplanuotų 

priemonių. 

 

•Dalyvavome tarptautiniuose, respublikiniuose, 

rajoniniuose ir mokykliniuose projektuose.  

•Vyko tradiciniai progimnazijos renginiai. 

•Organizuotos  atvirų durų dienos, susirinkimai, 

konsultacijos. 

•Atnaujinta ir papildyta mokyklos atributika. 

 



     AČIŪ UŽ DĖMESĮ 


